
РЛ\115ФЛРСЫ р а й о н ы  БЫН/ЕТТОН 
\  Ю Ы  Н АФФ/Е ЙАДЫ АДМ И Н И СТРА ЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУР/Е /ЕМ/Е СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РЕСПУБЛИК^; ЦЖГАТ ИРБ1СТОН-АЛАНИЙБ1 
РАХЮФАРСБ1 РАЙОНБ1 БЕСЛАНБ1ХЪ/ЕУБ1 

М У Н И ЦИ П А Л ОН с: КЪОЛ А Й Б1А ГЪО М М /Е 
АХУБ1РАДБ1 С Б1ВЛ::ЛЛЛ;1 ГБ1 

7- €М  Р Л;ВДА У ЛОНДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛБТУРБ1 И СПОРТА

МУНИЦИПАЛБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
Д0111К0ЛБН0Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

У ЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД А1> 7 Г.БЕСЛАНА» 
11 РА ВО Б Е Р ЕЖН о т  РА Й ОНА 

РЕС11У Б.1НКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания. Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
От 25.02.2021 Г №10

Об отчислении ребенка

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана», договора 
между МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана» и родителями (законными 
представителями) ребенка, посещающего дощкольное учреждение и 
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава воспитанников старщей группы МБДОУ «Детский 
сад №7 г. Беслана»: Кулаеву Инесу Витальевну.

2. Медсестре, Мрыковой Б.Х., выдать личную медицинскую карту 
воспитанника после отметки ответственного по оплате родителей за 
содержание ребенка в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Созанова М.Н.


